
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 19 del 05/02/2015
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA TERRITORIALE
E PREVENZIONE 27 gennaio 2015, n. 16
 
Art. 15 dell’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale reso esecutivo con
Intesa sancita in Conferenza Stato/Regioni rep. Atti n. 93/CSR/ del 29/07/2009. Graduatoria regionale di
medicina generale per l’anno 2014 - rettifica punteggio dott. Panunzio Maurizio.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA
TERRITORIALE PREVENZIONE
 
Visto il D.Lgs. 3 Febbraio 1993 n.29;
 
Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n.80;
 
Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n.18;
 
Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n.7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 Luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;
 
Visto il d.lgs. 30 Marzo 2001 n. 165 e s.m. e i.
 
In Bari presso la sede del Servizio Programmazione Assistenza Territoriale Prevenzione, sulla base
dell’istruttoria espletata dai funzionari in staff all’ Ufficio di Direzione del Servizio, riceve dal responsabile
del procedimento la seguente relazione:
- con determina n.417 del 12/12/2014 veniva pubblicata sul BURP n. 175 del 24/12/2014 la graduatoria
definitiva di medicina generale composta da 1815 medici, valevole per l’anno 2014.
- successivamente alla pubblicazione della graduatoria sul BURP, si è avuto modo di riscontrare che,
per mero errore materiale, al dott. Panunzio Maurizio nato a Foggia il 09/07/1976, era stato riconosciuto
un titolo di servizio nel settore della continuità assistenziale, e conseguentemente attribuito un punteggio
aggiuntivo non dovuto, pari a punti 2,80. Infatti, in virtù di questa valutazione il dr. Panunzio Maurizio,
nella graduatoria definitiva 2014 occupava la posizione n. 1214 con punti 16,70 (pagina 50162 del
BURP 175 del 24/12/2014).
La verifica disposta dell’ufficio preposto, ha comportato il non riconoscimento del servizio di continuità
assistenziale compreso nel periodo dal 01/11/2011 al 31/12/2012 - pari a punti 2,80 -, tra l’altro non
dichiarato nella domanda inoltrata dal Dr. Panunzio Maurizio nei termini decadenziali previsti dall’ACN
29/7/2009.

1



 
Pertanto, dopo apposito ricalcolo dei periodi dichiarati dall’istante nella domanda sottoscritta, e
considerati validi ai fini del punteggio da attribuire, al dr. Panunzio Maurizio è stato riconosciuto un
punteggio pari a 13,90, che comporta la ricollocazione dello stesso alla posizione 1278 bis, così come di
seguito si riporta:
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/2001 e s.m.i.
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.
 
Il Responsabile del Procedimento
Dr. Vito Carbone
 
L’istruttore
Sig. Pietro Lamanna
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
ASSISTENZA TERRITORIALE PREVENZIONE
 
sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal responsabile
del procedimento;
vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente del Servizio;
 
richiamato, in particolare il disposto dell’art. 6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale;
 
 
DETERMINA
 
Per le motivazioni in narrativa esposte:
 
- Di procedere, ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 dell’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i
medici di medicina generale, reso esecutivo con l’ Intesa sancita in Conferenza Stato/Regioni il
29/7/2009, a rettificare la graduatoria regionale definitiva valevole per l’anno 2014, con riferimento alla
posizione del Dr. Panunzio Maurizio, riportato alla pagina 50164 del BURP n.175 del 24/12/2014,
secondo lo schema sinottico di seguito riportato:
 
- Di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione ai sensi e per gli effetti di
quanto disposto dall’art. dall’art. 15 - 9° comma dell’Intesa sancita in Conferenza Stato/Regioni il
29/7/2009;
 
- Di notificare copia del presente provvedimento al Dr. Panunzio Maurizio, via Cavalese n. 45 - Foggia;
 
- Di notificare il presente provvedimento ai Commissari Straordinari ed al Direttore Generale delle
AA.SS.LL. insistenti sul territorio regionale.
 
Il Dirigente del Servizio PATP

2



Dott.ssa Giovanna Labate
 
______________________________________________________

3


